1

证券代码：603979         证券简称：金诚信     公告编号：2020-008

债券代码：143083         债券简称：17金诚 01

金诚信矿业管理股份有限公司

关于 Cordoba公司 San Matias 铜-金-银项目

开发进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司下属全资子公司开元矿业投资有限公司（简称“开元矿业”）已认购完

成加拿大 Cordoba Minerals Corp.（简称“Cordoba 公司”）增发的普通股，具

体内容详见公司于 2020 年 1 月 17 日发布的《金诚信关于认购加拿大 Cordoba

Minerals Corp.股份的进展公告》（公告编号：2020-006）。

公司日前收到加拿大 Cordoba Minerals Corp.（简称“Cordoba公司”）关

于哥伦比亚 San Matias 铜-金-银项目开发的进展通知，该项目于 2019 年 7月完

成初步经济评估后，目前已进入预可行性研究阶段，并将开展环境影响评价和开

采计划等工作；同时，Cordoba公司也将进一步推进项目的勘查工作。

根据 Cordoba公司 2019年 7月公布的哥伦比亚 San Matias铜-金-银项目初

步经济评估，其拥有的资源情况如下：

资源类别 铜金属量 金金属量 银金属量

控制 51.83万吨 94.29 万盎司 888.72 万盎司

推测 1.23万吨 2.99 万盎司 18.53 万盎司

合计 53.06万吨 97.28万盎司（约合 30吨） 907.25 万盎司（约合 282 吨）

根据 Cordoba公司公告的信息，依据如上资源量为基础，以铜价 3.25 美元/

磅、金价 1400 美元/盎司以及银价 17.75 美元/盎司进行测算，该项目预计税前

2

净现值为 3.47 亿美元（折现率 8%），内部收益率为 26.8%；预计税后净现值为

2.107亿美元（折现率 8%），内部收益率为 20.3%。

公司将根据该项目后续进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

金诚信矿业管理股份有限公司董事会

2020年 2月 25日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5